平成２８年１０月２５日
中予支部会員各位

愛媛県社会保険労務士会

中予支部長 薦田 勉

平成２８年度中予支部忘年会の開催について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、中予支部の運営につきまして、格別のご協力を賜り心より御礼申し上げま

す。
さて、今年も支部厚生事業と致しまして、恒例の忘年会を下記の要領で開催させて

頂きたくご案内申し上げます。本年度は、二次会の用意もございますので奮ってご参

加下さい。
なお、準備の都合がありますので、別添「平成２８年度中予支部忘年会参加申込書」

により、１１月２１日（月）までにご回報いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 日 時     平成２８年１２月９日（金） 受付： １８：００～
                        開始： １８：３０～

２ 場 所     道後温泉 ふなや
          松山市道後湯之町１−３３

          ＴＥＬ ０８９－９４７－０２７８
          【 宴会前後の入浴が可能です。 】

３ 会 費     一次会 ４，０００円（個人負担額）
           ＊余興あり 豪華賞品を用意しております。

          二次会 ２，０００円（個人負担額）
           ※ふなや内 倶楽部 淡月にて ２１：００～

年   月   日

平成２８年度中予支部忘年会参加申込書

氏 名

一次会   参加     不参加

二次会   参加     不参加

※二次会は参加人数が少ない場合、開催できないこともございますので

ご了承願います。

１１月２１日（月）必着

愛媛県社会保険労務士会
ＴＥＬ ０８９－９０７－４８６４
ＦＡＸ ０８９－９２３－１１３３